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اسلامبااينخونهازندهمىشود
ملــت رزمنده و شريف ايران خود را حاضر كرده اســت براى خدا، همه چيز 

خودش را فدا كند. پس اين ها ]تروریست ها[ اگر هدف شان هدم اسلام است، اسلام 

با اين خون ها زنده مى شود. و اگر هدف شان اين است كه جمهورى اسلامى از بين 

برود، جمهورى اسلامى با اين خون ها آبيارى مى شود. و اگر هدف شان خدمت به 

آمريكا و شــوروى و امثال اين هاســت، جزا را از آنها مطالبه كنند و خداى تبارك و 

تعالى براى آنها لعنت و ملت ما نفرين ابدى را خواستار است .
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دانستن و باز فریب خوردن!
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سرویس سیاسی-
 حشــمت الله فلاحت پیشه، رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس در دیدار با آیت الله مکارم 
گفت:»کشور آمریکا که باني اصلي FATF است 50 درصد جرائم پولشویي جهان را انجام مي دهد!
عجیب است که موافقان پیوستن به کنوانسیون مبارزه با منابع مالی تروریسم خود می دانند 
که آمریکا و اروپا که بانیان اصلی کنوانسیون هایی نظیر مبارزه با پولشویی و مبارزه با منابع مالی 
تروریســم خود آشکارا هم حامی تروریسم هستند و هم آلوده مسائلی مانند پولشویی. حالا چرا 

می خواهند به زور این کنوانسیون ها را به ما تحمیل کنند؟
آیا اروپا و آمریکایی که به تروریست هایی مانند منافقین و الاحوازیه دفتر و تشکیلات و امکانات 
داده نگران گسترش تروریسم است؟ پس باید هدف دیگری در تحمیل این کنوانسیون ها باشد. 
سوال این است که این نمایندگان محترم چرا به آن اندیشه نمی کنند که آن هدف چیست؟ اگر 
آمریکا سردمدار پولشویی در جهان است و  اروپا لانه تروریست ها پس ادعای مبارزه با پولشویی 

و تامین مالی تروریسم چیست؟ 
در حال حاضر کارگروه FATF کجاست؟! چرا با تامین کنندگان مالی تروریست های الاحوازیه 
برخورد نمی کند؟! چرا برخوردی با قاتلان 17 هزار شهید ایرانی که مورد حمایت فرانسه قرار دارد، 
انجام نمی دهد؟! آیا آمریکا، انگلیس و فرانسه خبر ندارند سرکردگان و اعضای این گروهک ها در 
کدام خیابان از کدام شهرهای اروپا و آمریکا اقامت دارند؟! چرا FATF فقط برای مقابله با سپاه 
قدس و حزب الله لبنان و محور مقاومت که کمر گروهک تکفیری تروریســتی داعش را شکسته، 

ساخته شده است؟!
در حال حاضر سرکرده های گروهک های تروریستی ضدایرانی از جمله گروهک الاحوازیه تحت 
حمایت برخی دولت های اروپایی )گردانندگان FATF( قرار داشــته و به راحتی در این کشورها 
کنفرانس خبری و میتینگ برگزار می کنند و در مصاحبه با شبکه های تلویزیونی ضدایرانی مستقر 

در اروپا نحوه ترور مردم ایران را شرح می دهند!
مارشال بیلینگسلیا دستیار معاون وزارت خزانه داری آمریکا )اتاق جنگ اقتصادی آمریکا علیه 

ایران(، تیرماه سال جاری رئیس FATF شد. وی همزمان پیگیر تحریم های ضدایرانی است.
بیلینگســلیا در هفته های گذشته گفته بود: »با اسرائیل علیه ایران همکاری نزدیک داریم«. 
حال به نظر شــما، FATF حامیان غربی تروریست هایی مثل الاحوازیه و منافقین را تحت فشار 

می گذارد؟! 
بر همین اساس FATF در خدمت وزارت خزانه داری آمریکا در جهت تسهیل اجرای تحریم های 
آمریکاســت. به عبارت دیگر آمریکا برای دقیق تر شــدن تحریم ها نیاز بســیار زیادی به اجرای 
اســتانداردهای FATF   در ایران دارد و اتاق جنگ اقتصادی این کشور )در وزارت خزانه داری( 

ازFATF   به عنوان یک بازوی قدرتمند در این راستا استفاده می کند.

نسخه مدیریت »همین که هست« برای دردهای یک پیرمرد
تقریبا تمام روزنامه ها دیروز به موضوع برخورد وزیر بهداشت با پیرمردی که از او تقاضایی داشت 
پرداخته بودند و این شکل برخورد را که متاسفانه از وزیر مذکور پیش از این نیز دیده شده مناسب 
مسئولان کشور ندانستند و برخی از عدم عذرخواهی وزیر بهداشت نیز گلایه کردند به نظر می رسد 

مناسب تر باشد که به بسترهایی که نتیجه اش تفرعن و تکبر می شود پرداخته شود.
روزنامه شــرق در گزارشی به نحوه برخورد ناشایســت وزیر بهداشت با مردم پرداخته و نوشت: 
ویدئو پیرمردی را نشان می داد که در بین جمعی که دور وزیر را گرفته اند از هزینه بالای فیزیوتراپی 
همســرش گلایه می کند. پاســخ های وزیر اما مأیوس کننده بود؛ پاسخ هایی که نه تنها در آنها نشانی 
از حل مشکل وجود نداشت، بلکه موجب تمسخر پیرمرد هم شد. نامش »عباس پهلوان« است، 72 

ساله و نانوای بازنشسته  که حالا در شهر کوچک بجستان کشاورزی می کند.

برخورد متکبرانه با مردم 
در ادامه این گزارش آمده است : »این اولین بار نیست که برخورد های عجیب وزیر بهداشت مورد 
انتقاد قرار می گیرد؛ او اواخر سال 95 نیز در جریان سفر به شهرستان بدره از توابع استان ایلام پس 
از اینکه با انتقادات فرماندار این شهرســتان مواجه شد، در واکنش عجیبی به او گفت »اگه گذاشتم 
یک روز اینجا بمونی بی شــعور« اقدامی که واکنش هاي شــدیدی را به دنبال داشت...چند ماه پس 
از آن نیز در خرداد ماه ســال 96 وزیر بهداشــت در حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ به سؤالات 
خبرنگار روزنامه قدس... گفت: »... شما مگر مزدورید؟ هر چرتی را که به شما می دهند نباید بپرسید، 
آدم از گرسنگی بمیرد بهتر از این است که برای این روزنامه  کار کند«. توهینی که با انتقاد جمعی 
از روزنامه نگاران روبه رو شــد؛ آنها در نامه ای خواستار عذرخواهی وزیر بهداشت شدند اما او هرگز از 

این رفتار خود عذرخواهی نکرد.«
شرق در ادامه از مسئولین خواسته است که آداب گفت و گو با مردم را یاد بگیرند و مودب باشند. 
روی ســخن این جا اســت که نحوه برخورد زننده با مردم و منتقدان در دولت یازدهم و دوازدهم 
از راس به بدنه تســری پیدا کرده اســت، در سال های گذشته که رئیس جمهور بارها منتقدین را با 
الفاظی چون بروید به جهنم، بزدل و... نواخته بود روزنامه های زنجیره ای خوش به حالشان شده و از 
این نحوه برخورد اظهار رضایت کرده بودند ولی امروز نتایج این نوع برخوردها دیگر بر همگان عیان 

و تلخی آن غیر قابل انکار گشته است.
نقل اســت که عارفی را گفتند که پادشــاه تو را خواسته تا با تو سخن بگوید. عارف به دربار رفت 
و پس از آنکه پادشاه از او خواست که بنشیند او بر زمین نشست. دلیلش را جویا شدند گفت همان 
چند دقیقه نشســتن بر کرسی مرصع و جواهرنشــان دربار غرور و تکبرم را فربه خواهد کرد. شاید 

نتیجه سوار شدن بر خودرویی میلیاردی همین باشد.

اتکا به بازوی خویش یا نگاه به دست دیگران!
وزیر راه دولت اصلاحات در مصاحبه با روزنامه آفتاب یزد گفت: »ایران نمی تواند مانند کره 
شمالی درِ کشور را به روی جهان ببندد و سپس شاهد حل مشکلات معیشتی، رفاهی، اشتغال 
و سیاست داخلی و خارجی باشد. به همین دلیل باید درِ کشور را به روی جهان گشود. باید با 
جهان وارد تعامل شد... کره جنوبی در سه چهار دهه گذشته وضعیتی بدتر از ایران داشت؛ اما 
امروز بازار کشتی، بازار خودرو، بازار موبایل و بازار کامپیوتر را در سطح جهان در اختیار دارد«.
جریان غربگرا در کشــور بارها با طرح دوگانه »کره جنوبی-کره شمالی« مدعی شده است 
که کشــورهایی مثل کره جنوبی پس از نزدیک شدن به آمریکا پیشرفته و صنعتی شدند و ما 

نیز باید همین مسیر را طی کنیم.
در پاسخ به این ادعای مضحک باید گفت که صِرف نزدیک شدن یا دور شدن از یک کشور، 
هیچ کشــوری را نه پیشرفته کرده نه عقب مانده. کشــورهای زیادی را می توان نام برد که از 
نزدیک شدن به آمریکا هم فرا تر رفته و تبدیل به نوکر آن شده اند اما رهبرانشان به دست همین 

آمریکا کشته شده، و هیچ نشانه ای از یک کشور صنعتی و پیشرفته هم ندارد.
کشورها با تلاش و زحمت است که به جایی می رسند. کشورهایی همچون کره جنوبی امروز 
نان زحمات خود را می خورند. اتفاقا این کشــور در آن حوزه هایی که به آمریکا نزدیک شــده ، 
عقب افتاده و در آن حوزه هایی که روی پای خود ایســتاده و زحمت کشــیده، پیشرفته  است. 
کره جنوبی در حوزه سیاست و اقتدار نظامی، کشوری عقب  افتاده است. برای مثال  ژاپن ارتش 
به معنای مصطلح در سایر کشورها ندارد و نظامیان این کشور اجازه مشارکت در عملیات های 
برون مرزی را ندارند. قانون اساسی این کشور را هم آمریکایی ها نوشته و تحمیل کرده اند. ژاپن 

فقط در حوزه اقتصاد و صنعت سرآمد است و آن را هم از صدقه سر زحمات خودشان است.
برخلاف ادعای اصلاح طلبان، درهای کشور هیچگاه به روی جهان بسته نبوده است. مشکل 
مدعیان اصلاحات، گشــودن درهای کشــور به روی جهان نیســت، بلکه مشکل این جماعت 

بی اعتمادی ملت ایران به آمریکا است.
طیــف مدعی اصلاحات بــدون توجه به تجربه پرهزینه برجام می گوید که باید همچنان به 
آمریکا و متحــدان اروپایی اش امتیاز بدهیم و هیچ انتظاری درخصوص امتیازگیری نداشــته 
باشیم. راستی چرا این طیف به جای تاکید بر پیشرفت به مدد بازو و همت خویش به صورت 
دائم نســخه ای را برای کشــور می پیچند که نتیجه آن در بهترین حالت از ما مصرف کننده ای 
صرف خواهد ساخت؟ مصرف کننده که نگاهش دائم به دست دیگران است. آنچه این جماعت 
می گویند آن اســت که مطیع و ســرافکنده زورگویان دنیا باشیم و قدمی در مسیر رسیدن به 
قله هــای فنــاوری و تکنولوژی خلاف میل آنها برنداریم. دلیل این گفته هم آن اســت که هم 
اکنون نیز ما با جهانیان مراودات تجاری داریم و آمار گمرک بیانگر این اســت. اگر دری بسته 
شده از آن سو بسته شده و دلیل آنها نیز برای بستن در مثلا پیشرفت ایران در صنایع مهمی 

مانند صنعت هسته ای است. 
متاســفانه در حال حاضر دولت روحانی به وزارت خارجه خلاصه شده و وزارت خارجه نیز 
به برجام خلاصه شــده است. به همین علت ظرفیت های عظیم داخلی مورد غفلت قرار گرفته 

و همین امر خسارات زیادی به کشور وارد کرده است.

عواقب سیاسی، امنیتی و اقتصادی 
 FATF پیوستن به

ابراهیمکارخانهای-رئیسکمیتههستهایمجلسنهم
هم اکنــون دیگر در اینکه ســلطه و نفــوذ آمریکا بر گروه ویــژه اقدام مالی 
)FATF( و اینکه نهاد مذکور به بهانه نظارت بر شفاف ســازی اقتصادی کشورها، 
به طور هدفمند و گزینشــی نقش جاسوس مالی را در جهت سیاست های سلطه 
گرایانــه آمریــکا و غرب ایفا می نماید و اطلاعات ارائه شــده بــه این نهاد مورد 
سوءاســتفاده دشمن قرار می گیرد تردیدی نیست. در این نوشتار ضمن تاکید بر 
هزینه بسیار بالای پذیرفتن شرایط FATF نسبت به رد آن، در قالب ۳0 بند به 
بررســی عواقب سیاسی، امنیتی و منطقه ای پیوستن جمهوری اسلامی ایران به 

FATF پرداخته می شود:
1- برخورد بی سابقه و اســتثنایی نظارت بر فعالیت های مالی بانکی و ارزی 
جمهوری اسلامی ایران؛ در ابعادی نامحدود و فراتر از آنچه که برای اولین بار در 

تاریخ هسته ای جهان در برجام اتفاق افتاد.
2- ایجاد بســتر لازم برای طراحی دقیق توطئه علیه پایگاه ها و شریان های 
حیاتی اقتصادی کشور در میدان جنگ اقتصادی، با بهره گیری از اطلاعات بانکی 

ارائه شده به FATF که نقش جاسوسی دشمن را ایفا می کند.
۳- فراهم شــدن امکان نظارت دشــمن بر کل کشــور در دو جبهه نظارت 
آژانس بر فعالیت های هسته ای و نظارت FATF بر مبادلات مالی و بانکی کشور.
۴- تسلط سرویس های جاسوسی بیگانه بویژه سرویس های جاسوسی آمریکا 
 ،FATF و رژیم صهیونیستی بر کلیه اطلاعات مالی بانکی و ارزی کشور از طریق
در جهــت تنگ کردن حلقه محاصره و اعمــال توطئه های هدفمند و همه جانبه 

علیه جمهوری اسلامی ایران.
 FATF 5- الزام جمهوری اسلامی ایران به تبعیت از سیاست های استعماری
به عنوان شــرط اصلی ادامه رفع تحریم ها که در تضاد کامل با حاکمیت ملی و 

استقلال کشور و مواضع سیاسی و انقلابی جمهوری اسلامی ایران است.
6- فراهم شــدن امکان اقامه دعوی علیه جمهوری اســلامی ایران به بهانه 
حمایت از تروریسم به استناد پیوستن به کنوانسیون های پالرمو و مبارزه با تامین 
مالی تروریسم توسط کشــورهایی که خود پدر تروریسم در جهان و بزرگ ترین 

تامین کننده مالی تروریسم در اقصی نقاط عالم هستند.
7- همراهــی کامل آمریکا و غرب در اعمال توطئه با محوریت FATF علیه 
جمهوری اسلامی ایران با توجه به مواضع مشترک در موضوع تروریسم و مسایل 

موشکی و منطقه ای علیه جمهوری اسلامی ایران.
۸- تکرار سناریو تلخ پذیرش مشروط برجام، در پیوستن به کنوانسیون های 

استعماری و مورد تاکید آمریکا و غرب.
9- پیوندزدن کلیه اطلاعات اقتصادی کشــور به ریســمان لرزان ادعای حق 
شــرط؛ در حالی که مفاد صریح معاهدات بین المللی توسط قدرت های سلطه گر 

نادیده گرفته می شود و آمریکا به راحتی برجام را زیر پا می گذارد. 
10- عدم اتخاذ تصمیم صریح و قاطع دستگاه سیاسی و دیپلماسی در قبال 
مواضع خصمانه رئیس FATF علیه جمهوری اسلامی ایران و اعلام همکاری نزدیک 
آن با رژیم صهیونیســتی و عربستان سعودی )پایه گذاران و تامین کنندگان مالی 
تروریسم در منطقه( و وادار کردن دیگر کشورها به مشارکت در تحریم و توطئه 

علیه جمهوری اسلامی ایران. 
11- ایجاد شــکاف و دو قطبی شدید در فضای فکری جامعه به ویژه پس از 

نادیده گرفتن هشدارهای مکرر نیروهای انقلاب در موضوع برجام. 
12- شروع اجرای توطئه های از قبل طراحی شده توسط آمریکا در همگامی 
با FATF ، با قطعیت یافتن پذیرفتن شرایط ۴1 بندی برنامه اقدام به نحوی فراتر 
از آنچه در برجام اتفاق افتاد. خصوصا »اینکه پذیرفتن شــرایط FATF منوط به 
خروج نام ایران از لیســت ســیاه نیز نگردیده و در برنامه اقدام صرفا« به بررسی 

گام بعدی از سوی FATF اکتفا شده است. 
1۳- فراهم شدن بستر جدید طراحی آتش تهیه جنگ هدفمند و هماهنگ 
روانی و اقتصادی در فضای روحی و روانی جامعه، علیه جمهوری اســلامی ایران 

.FATF براساس دسترسی دشمن به اطلاعات اقتصادی ارائه شده به
1۴- غیر قابل محاســبه بودن خســارت های ناشــی از ارائه اطلاعات مالی و 
بانکی و ارزی کشــور به نهادی جاســوس و غیرقابل اطمینان که رئیس  آن عضو 
اتــاق جنگ وزارت خزانه داری آمریکا و از طراحان عملیات جنگ اقتصادی علیه 

جمهوری اسلامی ایران است. 
15- فراهم شدن امکان شناســایی دقیق طرف های خارجی مورد معامله با 
جمهوری اسلامی ایران در تامین کالاهای اساسی، استراتژیک و مورد نیاز کشور 

و هدف قرار دادن آنها در جهت قطع معامله با جمهوری اسلامی ایران.
16- اقدام به انسداد مجاری واردات ارز به داخل کشور و کاهش سطح معامله 
دیگر کشــورها با جمهوری اســلامی ایران از طریق شناسایی رد پای صرافی ها و 

دیگر راه های ورود ارز به داخل کشور.
17- شناســایی مبادلات مالی و بانکی اشخاص حقیقی و حقوقی مندرج در 
لیســت تحریم های اعلامی و الزام نهادهای داخلی به تحریم  آنها ) خودتحریمی ( 
که اجرای آن منجر به ایجاد گسست و از هم پاشیدگی در نظام اجرایی و خدشه 

بر حاکمیت ملی و استقلال کشور می گردد. 
1۸- فراهم شــدن بستر توطئه علیه مراکز حساس دفاعی، امنیتی و نظامی 
توسط دشمن، بر پایه ردیابی مبادلات مالی و بانکی صورت گرفته با این نهادها. 
19- تکرار ســناریوی تلخ برجام در انجام تعهدات نقد ایران شامل ارائه کلیه 
اطلاعات اقتصادی کشور و اعطاء حق نظارت دشمن بر کلیه مبادلات مالی بانکی 
و ارزی کشور ) کاپیتولاسیون اقتصادی ( در برابر وعده های فریبکارانه FATF در 

رفع محدودیت های اقتصادی که به بهانه های مختلف محقق نخواهد شد. 
20- فراهم شدن امکان طرح دعوای سیاسی و قضایی علیه جمهوری اسلامی 
به بهانه مبارزه با تروریســم و الزام جمهوری اسلامی ایران به جرم انگاری جدید 
در قوانین قضایی کشــور در چارچوب مفاد کنوانسیون پالرمو که نقض حاکمیت 

قضایی کشور است. 
21- کامل شدن حلقه محاصره اقتصادی و امکان اعمال هماهنگ توطئه های 
هدفمند و برنامه ریزی شــده سیاسی، امنیتی و منطقه ای علیه جمهوری اسلامی 
ایران در قالب کنوانســیون های مبارزه با تامین مالی تروریســم و جرایم سازمان 

یافته فراملی ) پالرمو( با هدف براندازی نظام اسلامی.
22- واداشــتن عوامل نفوذی دشمن به تراکنش های هدایت شده در جهت 
اعمال توطئه برنامه ریزی شده و هدفمند علیه جمهوری اسلامی، مشابه توطئه هایی 

که در عرصه هسته ای توسط عوامل نفوذی دشمن صورت گرفت.
2۳- تنگ تر شــدن حلقه محاصره و نقطــه زن نمودن تحریم های آمریکا با 
توجه به سلطه آمریکا بر FATF و اطلاعات دقیقی که از طریق رئیس آمریکایی 

آن در اختیار اهداف توطئه گرانه آمریکا قرار می گیرد.
2۴- برنامه ریــزی هدفمند و هماهنگ آمریکا و غرب در جهت مهار و توقف 
 FATF فعالیت های موشکی و قدرت منطقه ای جمهوری اسلامی ایران با محوریت

به بهانه مبارزه با تروریسم و ناامنی در منطقه. 
25- عدم خروج نام ایران از لیست سیاه حتی در صورت پیوستن جمهوری 
اسلامی ایران به FATF؛ به بهانه عدم همراهی جمهوری اسلامی ایران دراجرای 
گام های طراحی شــده بعدی که پایانی جز تحقق کامل خواسته های FATF بر 

آن متصور نیست. 
26- کاهش امنیت اقتصادی و سطح سپرده گذاری در بانک ها به علت دامن 
زدن آمریکا به جو روانی عدم امنیت در مبادلات مالی و بانکی ناشــی از تســلط 

 .FATF این کشور بر
27- عواقب ناشــی از معرفی حزب الله به عنوان یک گروه تروریســتی و نیز 
 .FATF شناختن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ردیف  این گروه ها از سوی

2۸- درخواست گره گشایی اقتصادی از نهادی که هدف آن کمک به براندازی 
نظام اسلامی است و زیر نظر مستقیم آمریکا مدیریت و برنامه ریزی می شود و بر 
 FATF همین اســاس تا کنون تنها دو کشور ایران و کره شمالی در لیست سیاه

قرار گرفته اند.
29- طراحی و برنامه ریزی هدفمند آمریکا و غرب در قالب FATF با هدف 
ایجاد شــکاف بین جمهوری اسلامی ایران و کشــورهای عضو جبهه مقاومت و 

گروه های جهادی در منطقه. 
۳0- تکمیل شدن حلقه نظارت هسته ای و نظارت مالی و بانکی در جهت اعمال 
توطئه مشترک و برنامه ریزی شده غربی عبری و عربی علیه جمهوری اسلامی ایران.

رئیسقوهقضايیهگفت:ازنظرماامنیت
مردمبههیچوجهقابلمسامحهنیستو
نیروهای ايناساسبهسازمانقضايى بر
مسلحدستوردادهامکهعللوقوعحادثه

تروريستىاهوازرابررسىکند.
به گــزارش روابط عمومی قــوه قضائیه، آیت الله 
صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی 
با تســلیت شــهادت جمعی از هموطنان در جریان 
حمله تروریســتی به رژه نیروهای مســلح در اهواز، 
گفت: سرشاخه های تیم تروریست ها و همه کسانی که 
تمهیداتی برای انجام این عملیات اندیشیده اند منتظر 
پاسخ قاطع جمهوری اسلامی و مجازات سنگین این 

اقدام باشند.
آملی لاریجانی افزود: از نیروهای امنیتی و انتظامی 
به صورت قاطعانه و جدی می خواهیم که در اسرع وقت 
کسانی را که به انجام این عملیات کمک کردند یا به 
هر نحو در آن شــرکت داشته اند شناسایی کنند و به 
دستگاه قضایی بسپارند. رئیس  کل دادگستری استان 
خوزســتان و مجموعه قضایی این اســتان نیز برای 
محاکمه این عوامــل آمادگی کامل دارند تا این افراد 

به اشد مجازات برسند.
وی با بیان اینکه هیچ مجامله، تسامح و ترحمی 

نسبت به تروریست ها و حامیان آنها نخواهیم داشت، 
تاکیــد کرد: از نظر ما امنیت مردم به هیچ وجه قابل 
مســامحه نیست و بر این اســاس به سازمان قضایی 
نیروهای مســلح نیز دستور داده ام که علل وقوع این 
حادثه تروریستی را بررسی کند. نیروهای امنیتی به 
هیچ وجه نباید غفلتی داشــته باشند گرچه می دانیم 
که همه این عزیزان در گستره پهناور ایران اسلامی در 
حال تلاش شــبانه روزی و اقدامات به موقع هستند تا 
با وجود مواجهه کشور با گروه های مختلف تروریستی 
در منطقه و توطئه های گوناگون برای آتش افروزی در 
داخل، امنیت را به بهترین نحو برقرار کنند. بر این مبنا 
انتظار این است که همانند همیشه مجال وقوع چنین 

حوادثی را به مزدوران و تروریست ها ندهند.
رئیس  قوه قضائیه ادامه داد: کشورهای قارونی و 
فرعونــی منطقه نیز که با خیال واهی گمان می کنند 
می توانند در کشور ما رخنه ای ایجاد کرده و مزدوران 
خود را برای برهم زدن امنیت جمهوری اســلامی به 
کار گیرنــد بدانند که این آرزو را به گور خواهند برد. 
آنها باید امروز تصویر تمام قد خود را در آیینه اظهارات 
رئیس جمهوری آمریکا ببینند که آنها را تحقیر می کند و 
هیچ استقلالی برایشان قائل نیست؛ چنانکه به صراحت 
گفته بود اگر حمایت خود را از شما برداریم دو هفته 

هم دوام نمی آورید. این سخن خطاب به مدعی ترین 
کشور منطقه گفته شده و آنها را در زمینه قیمت نفت 
نیز تهدید کرده و گفته است که بدون ما هیچ قدرتی 

ندارید و دوام نمی آورید.
آملی لاریجانی گفت: این کشورها بدانند که پاسخ 
جمهوری اسلامی به تحریکات آنها قاطع و شدید خواهد 
بود و ملت ما اجازه نمی دهد که با تهدید های مزورانه 
و موذیانه، امنیت کشور به چالش کشیده شود. امروز 
بحمدالله جمهوری اسلامی مقتدرتر از هر زمان دیگری 
در صحنه داخلــی و بین المللی حضور دارد و نگرانی 
دشــمن نیز از همین مسئله است که ایران به عنوان 
رکن رکین محور مقاومت در منطقه شناخته می شود.
پاسخدستگاهقضايىبهفضاسازیها

وی در ادامه با اشــاره به رسیدگی های دستگاه 
قضایی در میانه برخی فضاسازی ها، اظهارداشت: این 
روزها عده ای تلاش می کنند که به نحوی از سوابق خود 
و تریبون هایی که در اختیار دارند و فرصت های بدست 
آمده از فضای مجازی برای تخریب دســتگاه قضایی 
اســتفاده کنند تا با این فضاسازی ها دوستان خود را 

از محاکمه برهانند.
رئیس قوه قضائیه ادامه داد: به صورت مکرر عرض 
کرده ام که گوش ما و قضات شریف دستگاه قضایی به 

این حرف ها بدهکار نیست و استقلال قوه قضائیه اقتضا 
می کند که رسیدگی های عادلانه و قاطعانه داشته باشد. 
مجدداً به این افراد تاکید می کنم که بی جهت موجبات 
زحمت خود و دیگران را فراهم نکنند و گمان نبرند که 
می توانند با برخی جنجال های رسانه ای و هیاهوهای 

تبلیغاتی جلوی رسیدگی های قضایی را بگیرند.
آملی لاریجانی افزود: ما راه خود را بر اساس منطق، 
عقلانیت و دیانت طی می کنیم و معتقدیم که همه باید 
در برابر قانون مساوی باشند. نمی توان عده ای را احضار 
و تعقیب کرد اما برای عده ای دیگر اســتثنا قائل شد. 
البته مکرر به قضات شریف نیز تاکید کرده ام که مبادا 
این قبیل جوسازی ها و رفتارهای این قوم باعث شود 
که از دایره عدالت خارج شــوند زیرا ما موظفیم طبق 
موازین قانونی و شرعی حکم کنیم گرچه طرف مقابل 

در چارچوب موازین رفتار نمی کند.
تخريبدستگاهقضايى،خیانتبهامام)ره(وانقلاباست

وی تاکید کرد: امروز هرکس دســتگاه قضایی و 
سایر ارکان نظام را تخریب کند، به جمهوری اسلامی و 
آرمان های امام راحل )ره( خیانت کرده و ادعای پیروی 
او از حضرت امام خمینی)ره( یک ادعای دروغین است. 
البته هیچ کس نمی گوید که از کاستی ها نباید انتقاد 

کرد اما انتقاد با افترا، تخریب و توهین متفاوت است.

رئیسقوهقضائیه:

امنیت مردم به هیچ وجه قابل مسامحه نیست

بقیه از صفحه 2
تنشزدايى!

حشمت الله فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس در مصاحبه با یورونیوز 
گفته است که هیئت ایرانی در اجلاس پیش روی مجمع 
عمومی و شورای امنیت سازمان ملل متحد وارد فضای 

تنش مبتنی بر سخنرانی نخواهد شد.
فلاحت پیشه افزود: هیچ تابویی در مذاکرات ایران و 
آمریکا وجود ندارد و هیئت ایرانی باید با حضوری جدی، 
آمادگی تنش زدایی با هر بازیگری در عرصه بین المللی 

حتی آمریکا را داشته باشد.
متاســفانه ایــن اظهــارات تأمل برانگیز رئیس 
کمیسیون امنیت ملی مجلس ارسال پالس ضعف به 

طرف مقابل است.
در حالــی که تجربه عبرت آمــوز برجام و حادثه 
تروریستی اهواز و اظهارات گستاخانه مقامات آمریکایی 
پیش روی ماســت، آنــگاه یک نماینــده مجلس با 
سهل اندیشی پالس ضعف ارسال کرده و دشمن را به 

گستاخی بیشتر تشویق می کند.
عقبنشینىآمريکا!

همزمان با ســفر رئیس جمهــور به آمریکا برای 
شــرکت در نشســت مجمع عمومی ســازمان ملل، 
رسانه های زنجیره ای به صورت هماهنگ موضوع مذاکره 
با آمریکا و بزک چهره خبیث شیطان بزرگ را در دستور 

کار خود قرار داده اند.
قرار بود نشست شورای امنیت به ریاست ترامپ با 
موضوع ایران برگزار شود. اما مشاوران و اندیشکده های 
آمریکایی به کاخ سفید توصیه کردند که این اقدام به 
ضرر واشنگتن تمام خواهد شد. زیرا تنها در یک قلم 
آمریکا با زیر پا گذاشتن قطعنامه 22۳1 از برجام خارج 
شده اســت و مطرح شدن این موضوع از سوی ایران 

در نشست شورای امنیت برای آمریکا مناسب نیست. 
بنابراین تصمیم بر این شد تا مسائلی مانند عدم اشاعه، 
اهمیت قانون اساســی و حاکمیت در نشست شورای 

امنیت به ریاست ترامپ مطرح شود.
امــا مدعیان اصلاحــات بدون توجــه به خوی 
استکباری آمریکا، این فریبکاری را »عقب نشینی« و 
»امتیازدهــی به ایران« جا زده و مدعی شــده اند که 
ایران باید از این فرصت اســتفاده کرده و با مذاکره با 

آمریکا، امتیاز بگیرد!
این در حالی است که ترامپ و دولت وی به شدت 
نیازمند یک نمایش سیاســی و قرارگرفتن روســای 
جمهور ایران و آمریکا در یک قاب است. هدف طرف 
آمریکایی نه مذاکره است نه امتیاز دادن به ایران و نه 
رفع تحریم ها، هدف اصلی تسلیم ایران و امتیازدهی 
کشورمان در حوزه موشکی و منطقه ای و تکمیل پازل 

برجام است.
تبیینتخلفات

روحانی در فرودگاه جان اف کندی نیویورک و در 
گفت وگو با خبرنگاران، اظهار داشت: این سفر همچون 
ســال های گذشته برای شــرکت در اجلاس مجمع 
عمومی سازمان ملل و ملاقات با برخی سران کشورها 
انجام می شود و همچنین جلسات و مصاحبه هایی در 

حاشیه مجمع عمومی خواهیم داشت.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه حال و هوای امسال 
با سال های گذشته متفاوت است، ادامه داد: متاسفانه 
آمریکایی ها از بسیاری از تعهدات خودشان در سراسر 
دنیا سر باز زدند که از جمله آنها تعهداتی بوده که در 
برجام داشتند و امسال فرصتی است تا تخلفات و نقض 

مقررات بین المللی آنها بهتر تبیین شود.
وی افزود: هدف ما این اســت که سیاســت های 
جمهوری اسلامی ایران نسبت به منطقه و جهان را در 

مجامعی که پیش رو داریم، تبیین می کنیم.
آمريکاحامىهمیشگىتروريستها

صبح دیروز جمعی از مدیران رسانه های آمریکایی 
با رئیس جمهور کشورمان دیدار کردند. روحانی در پاسخ 
به پرسشــی درباره دیدار احتمالی با رئیس جمهوری 
آمریکا، همانطور که میان رهبران کره شمالی و آمریکا 
بعد از یک سلسله لفاظی ها چنین دیداری انجام گرفت، 
گفت: تشبیه این دو مســئله خیلی دقیق نیست. از 
سال گذشته تاکنون رئیس جمهور آمریکا از یک توافق 
بســیار مهم بدون هیچ دلیل خارج شده و مردم ایران 
را تحریم و تهدید کرده است و این اقدامات به سادگی 
قابل چشم پوشی نیست. کره شمالی با ماجرای ایران 

کاملا متفاوت است.
روحانی درباره حادثه تروریستی اهواز هم با بیان 
اینکه آمریکایی ها از ابتدای انقلاب اســلامی تاکنون 
پیوســته از گروه های تروریســتی ضدایرانی حمایت 
و پشــتیبانی کرده اند، اظهارداشــت: آمریکایی ها در 
حوادث گذشته هم همواره حامی گروه های تروریستی 
بوده انــد که علیه مردم ایران تلاش کرده اند و گروهی 
از آن تروریست ها هم اکنون نیز در آمریکا فعالیت های 
سیاسی و تبلیغاتی می کنند. آمریکا نمی تواند نسبت 
به عملیات تروریستی که نقض همه مقررات بین الملل 

است، بی تفاوت باشد.
رئیس جمهــور گفت: یکی از مقام های آمریکا در 
روزهای اخیر و در پی حادثه تروریستی اهواز حرف تکان 
دهنده ای زده و ضمن حمایت از ترور و تروریست ها، 
دولت ایران را مســئول این ترور دانسته است! اگر ما 
این حرف را راجع به عاملان عملیات تروریســتی 11 
سپتامبر بزنیم مردم آمریکا چگونه قضاوت خواهند کرد 
اگر اینطور باشد آیا می توان گفت هر اقدام تروریستی 
که در کشورهای اروپایی و سایر کشورها روی می دهد 

مسئولیتش با دولت هایی است که کشورشان قربانی 
تروریسم شده اند؟

رئیس جمهور با اشاره به تلاش های آمریکا برای 
محروم کردن ایران از فروش نفت اظهارداشت: هدفی 
که آمریکایی ها ترسیم کرده اند که ایران را از فروش 
نفت محروم کنند، نه تنها عملی نیســت بلکه بسیار 
خطرناک خواهد بود و امیدوارم بتوانیم در چارچوب 
مقررات بین المللی به تجارت با کشــورهای دوست 

ادامه دهیم.
روحانی در پاســخ به ســؤالی مبنی بر اینکه آیا 
تمایل دارید تحت هر شرایطی با ترامپ دیدار کنید؟، 
گفت: دیدار خود به تنهایی موضوعیت ندارد، چرا که 
دیدار زمانی انجام می شود که ما امید داریم اختلافات 
کمتر شده و به نکات مثبتی دست خواهیم یافت. اما 
امروز نسبت به رفتار رئیس جمهور آمریکا هیچ امیدی 
نداریــم و هیچ خاصیت و اثری در این کار نمی بینیم. 
اما اگر روزی ببینیم آمریکا صادقانه به دنبال بازسازی 
روابط است، آن زمان تصمیم خواهیم گرفت و فضای 

تازه ای خواهیم داشت.
آبراهخلیجفارسبرایهمهياهیچکس

رئیس جمهــور همچنین در گفت وگو با شــبکه 
NBC آمریــکا تصریــح کرد: ترامپ همــه آنچه را 
می خواست در نوامبر انجام دهد، در سپتامبر انجام داد. 
او هرگز قادر نخواهد بود صادرات نفت ایران را به صفر 
برساند. فشار می آورد اما قطعا به اهدافش نمی رسد و اگر 
بخواهد از زور استفاده کند، حتما پاسخ دریافت می کند.

وی افزود: ایران به گواهی تاریخ قدرت حفظ امنیت 
آبراه های منطقه را داشته است و اکنون قدرتمندتر از 
همیشه. اگر قرار است خلیج فارس برای تجارت، آبراهی 
امن باشد، باید برای همه باشد. این نه یک تهدید، بلکه 

یک حقیقت تاریخی است.

انتظارازحضوررئیسجمهوردرسازمانملل

آقای روحانی! محکم باشید
ملت ایران از آمریکا طلبکار است

يکعضوشورایمرکزیحزباعتمادملى
ازرسیدگىبهشکايتبرخىاعضایاينحزب

ازالیاسحضرتىدرآبانماهخبرداد.
رحمت الله بیگدلی، عضو شــورای مرکزی حزب 
اعتماد ملی در گفت وگو با تسنیم، با اشاره به آخرین 
خبرها از تشکیل حزب جدید توسط مخالفان  الیاس  
حضرتی  و وضعیــت فعلی حزب اعتماد ملی، گفت:  
چندین جلسه با هم باوران حزبی برای تمهید مقدمات 
تاسیس حزب جدید برگزار کردیم. وی افزود : در یکی 
از این جلساتی که اخیرا تشکیل  شده، مسائل مهمی 
درباره مرامنامه حزب جدید و ضرورت راه اندازی آن  
مطرح شــد. از ســوی دیگر در این جلسات مسائل 
دیگری چون آسیب شناســی حــزب اعتماد ملی و 
جبهه  اصلاحات و ضرورت  انشــعاب از حزب اعتماد 
 ملی و تاسیس  حزب جدید  در راستای اعتلای جبهه  

اصلاحات مورد بررسی قرار گرفت.
عضو شــورای مرکزی حزب اعتماد ملی گفت: 
مقرر شــد تا در روزهــای آینده نیز جلســاتِ تیمِ 
مؤســس  حزب جدید با حضور نیروهایی که تاکنون 
در رده های مختلف حزب اعتماد ملی حضور داشته و 

امروز خواستار تاسیس حزب جدید هستند و همچنین  
همراهان دیگر  برگزار شود. 

بیگدلی در پاسخ به این سؤال که پس از تاسیس 
حزب جدید توسط اعضای تاثیرگذار حزب اعتماد ملی 
از جمله حجت الاسلام منتجب نیا تکلیف عضویت آنها 
در حزب اعتماد ملی چه می شــود؟ تصریح کرد: بر 
اساس قانون جدید احزاب، افراد نمی توانند به شکل 
همزمان عضو موثر دو حزب فراگیر باشند، اما امکان 
ایــن وجود دارد که فردی همزمــان به عنوان عضو 
موثر یک حزب فراگیــر و عضو عادی حزب فراگیر 

دیگر فعالیت کند. 
وی ادامه داد: از آن جا که ما کنگره اعلامی ِ ششم 
مهرمــاه حزب اعتمادملی را غیرقانونی و نامشــروع 
می دانیم، در این کنگره شرکت نمی کنیم. در صورت 
برگزاری کنگره، عدم حضور ما موجب می شــود تا 
دیگر به عنوان عضو  شورای مرکزی انتخاب نشویم و 
طبعا عضو موثر حزب نباشیم. البته  عدم حضور ما در 
کنگره ششم مهر به معنای قطع کامل ارتباط با این 
حزب نیست و ما می توانیم عضو عادی حزب باشیم . 
عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی تاکید کرد: تا 

زمانی که کروبی از اتفاقات ماه های گذشته  و کودتای 
اخیر در حزب باخبر نشده ، برنامه ای برای استعفا از 
عضویت در حزب اعتماد ملی نداریم. ما حقایق  را با 
ارائه مستنداتی که بنا به  ملاحظاتی قصد انتشار آنها 
را نداریم، با ایشــان در میان گذاشته و پس  از اعلام 
نظــر وی، تصمیم لازم را برای مانــدن و یا نماندن 

همیشگی می گیریم . 
بیگدلی  درباره شکایت خود از حضرتی و تیم او، 
گفت: پیگیری قضایی  درباره تخلفات آقای  حضرتی 
ادامه دارد و دادگاه رســیدگی به  شکایت از تخلفات  
ایشــان آبان ماه برگزار می شود . عضو شورای مرکزی 
حزب اعتماد ملی درباره زمان برگزاری مجمع عمومی 
حزبِ منشــعب  از حزب اعتماد ملی، اظهار داشت: 
بــه محض این  که تکلیف اعضای هیئت موســس و 
مرامنامه و اساســنامه  حزب قطعی   شود، درخواست 
تاســیس حزب در اختیار کمیسیون ماده 10 قانون 
فعالیت احزاب قرار می گیرد و پس از تایید کمیسیون ، 
اقدامــات لازم برای برگــزاری اولین مجمع عمومی 
 حزب جدید و انتخاب  اعضای شورای مرکزی را انجام 

خواهیم  داد.

شکایت برخی اعضای حزب اعتماد ملی از الیاس حضرتی

فرماندارقصرشیرين:
مرزخسرویاربعینبهرویزائرانحسینىبازمىشود

سلماس - خبرنگار کیهان:
حجتالاسلام»محمدغفاری«امامجمعه
اسبقسلماسونمايندهمردماينشهرستان
دردوراولمجلسشورایاسلامىدرگذشت
ویاواخرهفتهگذشتهبههنگامخروجاز
مســجدبراثرسانحهرانندگىمجروحوبه
بیمارســتانمنتقلشدامابهعلتکهولت
سنوشــدتجراحاتواردهعصرشنبه

درگذشت.
وی در دوره پیش از انقلاب بارها دستگیر شد 
و پس از آن نیز بدلیل حضور قوی در عرصه تاریخ 
سیاسی ماه های اولیه بعد از انقلاب و مدیریت امور، 
یکــی از عوامل اصلی جلوگیری از خونریزی های 
احتمالی در منطقه سلماس شناخته می شد که به 

همین دلیل مورد احترام بیشتر دوستان و مخالفان 
خود قرار داشت. در جریان واقعه مربوط به یکی 
از مساجد شهر نیز به عنوان امر به معروف و نهی 
از منکر وارد قضیه شد که به شدت مورد ضرب و 
شتم و جراحت قرار گرفت. مرحوم حجت الاسلام 
غفاری در ســال 1۳6۳ دومین مدرســه علمیه 

سلماس را بنا گذشت. 
حجت الاسلام غفاری 1۳ سال امامت جمعه 

سلماس را برعهده داشت.
علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، 
حجت الاســلام مهدی ترینی امام جمعه ارومیه و 
نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی درگذشــت 
حجت الاسلام شیخ محمد غفاری را تسلیت گفتند.

از سوی امام جمعه، فرماندار و نماینده سلماس 

در مجلس به مناســبت درگذشت حجت الاسلام 
غفاری یک روز عزای عمومی در ســلماس اعلام 

شد.
تشییعپیکرامامجمعهاسبقسلماس

پیکر حجت الاسلام »محمد غفاری« نماینده 
ســلماس در دوره اول مجلس شــورای اسلامی 
و امــام جمعه اســبق این شهرســتان، دیروز از 
 مســجد جامع به طرف گلزار شــهدا ســلماس، 

تشییع شد.
پیکر مرحــوم حجت الاســلام »اروج محمد 
غفــاری« معروف به »ملاغفــاری« دیروز پس از 
اقامه نماز توسط حجت الاسلام »مهدی قریشی« 
امام جمعه ارومیه و نماینده ولی فقیه در آذربایجان 

غربی، با حضور انبوه مردم تشییع شد.

امامجمعهاسبقسلماسدرگذشت

فرماندارقصرشیرينازقطعىشدنبازگشايى
مرزرسمىخسرویدراينشهرستانبرایتردد
زائراناربعینحسینىدرسالجاریخبرداد.

به گزارش ایرنا، مرادعلی تاتار در جلسه هماهنگی 
ایجاد زیرساخت های ستاد اربعین قصرشیرین، افزود: 
اکنون مرز خســروی از زیرساخت مطلوب و مناسب 
شــامل آب، برق، مخابرات و فیبر نوری، بهداشــت و 
درمان برخوردار اســت و در زمــان باقی مانده تا ایام 
اربعین نیز دیگر نیازمندی های لازم برای تردد زائران 

در این مرز انجام می شود.
نماینده عالی دولت در قصرشیرین در ادامه گفت: 

عملیــات اجرایی رفع نواقــص و کمبودها در زمینه 
زیرســاخت های اربعین شروع شده و همه دستگاه ها 

موظف به انجام دادن مسئولیت های خود هستند.
تاتار ادامه داد: با توجه به محرومیت شهرســتان 
قصرشیرین، تردد زائران فرصت بسیار مناسبی است 
تا علاوه  بر برکات معنوی که شــامل حال ما می شود 
از ایــن ظرفیت برای بهبود وضعیت معیشــت مردم 

استفاده کنیم.
تاتــار اضافه کرد: چهار توقفــگاه با 1۴0 هکتار 
مساحت در قصرشیرین و مسیر مرز خسروی برای توقف 
خودروهای سواری زائران اربعین احداث شده است که 

ظرفیت گنجایش 100 هزار دستگاه خودرو را دارد.
وی گفت: کار ترمیم آسفالت مسیر قصرشیرین 
به مرز خسروی، روشنایی معابر، احداث سرویس های 
بهداشتی در مسیر قصرشیرین به مرز خسروی نیز 
از دیگــر اقدام های صورت گرفته اســت و نواقص 
موجود در این رابطه تا ایام اربعین حسینی برطرف 

خواهد شد.
مرز خســروی نزدیک ترین نقطه از کشورمان به 
بغداد، کربلا، کاظمین و سامراست که این مرز رسمی تا 
بغداد پایتخت کشور عراق 190، نجف ۳۸0، کربلا ۳00، 

کاظمین 20۳ و تا سامرا ۳26 کیلومتر فاصله دارد. 

نمايندهمردمارومیهدرمجلسگفت:به
هردلیلنبايددرياچهارومیهازنقشهکشور
حذفشــودودرتکرارحذفآنازنقشه
کشورعمدیصورتگرفتهوبههمینخاطر
وزيرآموزشوپــرورشتذکرکتبىدريافت

مىکند.
هادی بهادری در گفت وگو با تســنیم ، اظهار 
داشــت: این اتفاق نباید به هــر دلیلی روی دهد 

چراکه این دریاچه در هر وضعیتی که باشــد یک 
سرمایه بزرگ برای این کشور است.

وی افزود: در این ارتباط به وزیر آموزش وپرورش 
تذکر جدی داده می شــود تا این کار دوباره تکرار 
نشــود و در صورت تکرار از وی ســؤال پرسیده 

می شود.
بهادری گفت: اگر حذف دریاچه ارومیه از نقشه 
کشور تکرار شود این کار نشان دهنده عمدی بودن 

آن است که باید بررسی های لازم صورت بگیرد و 
افراد متخلف پاسخ گو باشند.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان کرد: احیای دریاچه ارومیه در اولویت 
نخست مســائل محیط زیستی کشــور قرار دارد 
بنابراین باید همه تلاش کنند تا این دریاچه جانی 
دوباره بگیرد و دولت نیز باید حمایت های خود را 

از طرح های احیای آن افزایش دهد.

وزیر آموزش  و پرورش تذكر كتبی دریافت می كند
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 یک منبع آگاه در گفت وگو با فارس، از پیشنهاد دولت به علی ربیعی وزیر سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای دو کرسی 
سخنگویی دولت و سفیر ایران در چین خبر داد.

همچنین وی تاکید کرد هنوز جوابی از سوی وی به دولت برای پذیرش یا رد این دو سمت داده نشده است.

رئیسســازمان و رئیسجمهوری معاون
برنامهوبودجهکشورگفت:تازمانحاضرتمامى
اعتباراتمصوبشدهآموزشوپرورشدرشش

ماهنخستسال،پرداختشدهاست.
به گزارش ایرنا محمدباقر نوبخت در حاشیه مراسم 
نواخته شدن زنگ آغاز سال تحصیلی جدید مدارس 
استان گیلان در رودســر در جمع خبرنگاران اظهار 
داشــت: در سال جاری حدود ۳۴ هزار میلیارد تومان 
در بودجه برای آموزش و پرورش یعنی زیربنای توسعه 
تصویب شــده که تاکنون، 70 درصد اعتبارات سال و 

صددرصد شش ماه اول پرداخت شده است.
وی خاطرنشــان کرد: گرچه بیش از 77درصد از 
منابعی که برای اعتبارات آموزش و پرورش پیش بینی 
شــده بود، هنوز تحقــق نیافته ولی ایــن اعتبارات 

پرداخت شد.
معاون رئیس جمهوری ادامه داد: آنچه برای آموزش 
و پرورش صرف می شود، گرچه در ردیف بودجه های 
جاری مصوب می شود ولی آن را هزینه های سرمایه ای 
به حســاب می آوریم که به همین جهت نیز پرداخت 
هزینه ها با توجــه به اولویت و اهمیــت آن، صورت 

می گیرد.
وی یادآور شد: تا پایان هر سال اعتبارات آموزش 
و پرورش بیش از صددرصد پرداخت می شود که این 
مبلغ سال گذشته و سال های پیش، بیش از 120 درصد 
پرداخت شده و امیدواریم بتوانیم با صرفه جویی در منابع 
مختلف اعتباری، مطالبات آموزش و پرورش را تا پایان 

سال به طور کامل پرداخت کنیم.
به گفته نوبخت، پاداش بازنشستگی فرهنگیان، سه 
هزار و 600 میلیارد تومان در خردادماه تعهد شده بود 
که باید طی ماه های تیر، مرداد و شــهریور پرداخت و 
کاملا تسویه می شد که همه این پاداش بر حسب قول 

داده شده، پرداخت شده است.
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محرومیتزدايىســپاه قرارگاه فرمانده
پاسداراندرآيینافتتاحهشتپروژهعمرانى
ومحرومیتزدايىدرسطحاستانگلستانکه
بهشــکلمتمرکزدرمدرسهابتدايىروستای
»لاملنگ«شهرســتانگرگانبرگزارشــد،
اظهارکرد:سپاهدرکنارماموريتاصلىخود
بحثمحرومیتزدايى،رادردســتورکارقرار

دادهاست.
به گزارش خبرگزاری فارس از گرگان، ســرتیپ 
ضیاءالدین حزنی تصریح کرد: خدمات سپاه در قرارگاه 
ســازندگی در مناطق مرزی صعب  العبور و حساس و 

شمال شرق و غرب کشور در حال انجام است.
وی ادامه داد: شاهد اقدامات خوبی از سوی بسیج 
ســازندگی در استان گلستان هستیم و براساس آن 
۴57 پروژه عمرانی در اســتان گلستان انجام شده و 

بناست در سال جدید این رویکرد ادامه یابد.
فرمانده قرارگاه محرومیت  زدایی سپاه پاسداران 
گفت: به  همت سپاه استان  ها و قرارگاه محرومیت زدایی 
کشــور 110 هزار پروژه عمرانــی و ۸۳ هزار پروژه 

غیرعمرانی در کشور اجرایی شده است.
حزنی با بیان اینکه با ســازمان نوسازی مدارس 
کشــور قرارداد همکاری برای ساخت ۳00 هزار متر 
مربع کلاس درس در مناطق محروم منعقد کردیم، 
یادآور شد: به همت آموزش و پرورش یک هزار و 75 

مدرسه در کشور را احداث و بازسازی کردیم.

فرماندهقرارگاهمحرومیتزدايىسپاهخبرداد
احداث

وبازسازی10۷۵مدرسه


